R
PL-B920シリーズ専用ディスプレイ
PL-DU6900/PL-DU7900
ユーザーズマニュアル
1
このたびは、(株)デジタル製のPL-B920シリーズ専用ディスプレイPL-DU6900/PL-DU7900(以下、
「DU」と称します)をお買い上げいただき、誠にありがとうございます。DUは低価格で高性能の
最新アーキテクチャを実現した多目的 BOX型FAコンピュータ(以下、「PL」と称します)専用の

A B C D E F G
シリーズ構成一覧
　DUの型式の詳細は以下のとおりです。
マニュアル表記上の注意 / シリーズ構成一覧
この表示の説明に従わない場合、機器の異常動作やデータの消失
などの不都合が起こる可能性があります。
参考事項です。補足説明や知っていると便利な情報がです。
※ 特脚注で説明している語句についています。
参照→ 関連事項の参照ページを示します。
① ② 操作手順です番号に従って操作を行ってください。
PL BOX型FAコンピュータ PL-B920シリーズの総称です。
DU
BOX型FAコンピュータ PL-B920シリーズの専用ディスプレイPL-
DU6900、PL-DU7900の総称です。
A PL パネルコンピュータ　PLシリーズ
B DU PL-B920シリーズ専用ディスプレイ
6 12.1型　SVGA
7 15.0型　XGA
D 9 X900シリーズ
E T TFTカラーLCDタイプ
F 4 CEマーキング、UL/cUL規格対応
G 2 リビジョン
C
8
特長
特長
DUには、次のような特長があります。
■高輝度・広視野角の12.1型カラーディスプレイ(PL-DU6900)
大画面12.1型高輝度・広視野角のLCD(800× 600ドット)ディスプレイには、TFTカラーLCD
を塔載し、優れたスペックを実現しています。
・TFTカラーLCDは、高輝度・広視野角の26万色カラー表示で優れた表現力を持っています。
■高輝度・広視野角の15.0型カラーディスプレイ(PL-DU7900)
大画面15型高輝度・広視野角のLCD(1024×768ドット)ディスプレイには、TFTカラーLCDを
塔載し、優れたスペックを実現しています。
・TFTカラーLCDは、高輝度・広視野角の26万色カラー表示で優れた表現力を持っています。
■幅広い組み込み性能
PC本体と表示部(本製品)を分離することにより、従来にない組み込み範囲に対応できます。
■機器組み込み専用前面取り付けタイプ
本体をパネル前面から取り付ける機器組み込み専用タイプです。また、FAなどの過酷な環境
でもご使用いただけるよう、耐環境性にも優れています。(IP65f相当)
■高分解能アナログ抵抗膜方式タッチパネル搭載
1024×1024の高分解能タッチパネルを搭載しています。タッチパネルはマウス機能をエミュ
レーションしており、マウス相当のオペレーション操作が可能です。
■USB インターフェイス対応
USB インターフェイスを設け、市販のUSB 接続に対応した機器が使用できます。
9
　梱包箱には、以下のものが入っています。ご使用前に必ず確認してください。
梱包内容
■ 取り付け金具
PL-DU6900 8 個 1 組
PL-DU7900 12 個 1組
・ AC100Vと AC115V用です。その他の
電圧では規格に合ったケーブルを使
用してください。
■ PL-B920シリーズ専用ディスプレイ
PL-DU6900/PL-DU7900ユーザーズ
マニュアル
　 (本書)
■ 電源ケーブル
(AC100V/AC115V 用)
■ DU本体
PL-DU6900-T42
PL-DU7900-T42
梱包内容
■ フロッピーディスク
USB Touch Panel Control Utility Disk　2枚
FP-ME000　2枚
10
UL/c-UL(CSA)認定について